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قفل مذاکراتی محصول تضاد گفتمانی
احسان سپه وند در یادداشتی برای دیپلماسی ایرانی می‌نویسد: این روزها بار 
دیگر و کما فی السابق کلاف ناموزون پرونده هسته ای چشمان نگران ایرانیان 
رنجور و نجیب را معطوف خود کرده است. این حساسیت اجتماعی پیرامون 
مذاکرات هسته ای از ماه اوت 2002 همزمان با اولین زمزمه‌ها حول و حوش  
فعالیت‌های هسته ای ایران تا به امروز بی تردید یادآور لحظات تلخ و شیرینی در 

ذهن تاریخی مردمان این سرزمین بوده است. 
تلخی‌ها و شیرینی‌ها آنجایی موضوعیت دو چندان می‌یابد که همواره علیرغم 
شعارهای دولت مردان در خصوص عدم گره زدن سرنوشت اقتصادی کشور به 
مذاکرات، آنچه در این دوخت و دوز به سرنوشت مذاکرات گره کور می‌خورد، 
حداقل‌های معیشتی بر سفره‌های کوچک شده و رنگ باختهِ این روزهای ایرانیان 

است. 
به هر رو اینک از روی کار آمدن دولت سیزدهم به شکل حدودی یک سال 
می‌گذرد و آنچه روند احیای برجام نامیده می‌شود در این یک سال به نفس‌های 

آخر نزدیک و نزدیک تر شده است. 
نتیجه مذاکرات نامرسوم غیرمستقیم بین هئیت‌های ایرانی و آمریکایی در 
دوحه طی هفته گذشته این مهم را در اذهان مخاطبان این مذاکرات زنده کرد 
که دست‌های توافق کننده اینک در دورترین فاصله از هم قرار دارند. به بهانه این 
رویداد نویسنده این سطور بر آن است که بر مبنای تضاد گفتمانی بوجود آمده 
بین تهران و واشنگتن پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم، نگاهی به این مبحث 
داشته باشد. در تعبیر ارنستو لاکلائو )Ernesto Laclau ( و شانتال موف 
)Chantal Mouffe( از اندیشمندان به نام تئوری تحلیل گفتمان، گفتمان‌ها 
بسترهایی هستند که اشیاء و پدیده‌ها تنها از طریق آن معنا می‌یابند و در 
واقع هیچ واقعیت پیشینی و از قبل تعیین شده ای وجود ندارد. در بیانی کلی 
تر گفتمان‌ها مجسم کننده معنا و ارتباطات اجتماعی وشکل دهنده ذهنیت 
ارتباطات اجتماعی و سیاسی به مثابه قدرت هستند. به تعبیری گفتمان‌ها هویت 
را تعیین نمی‌کنند، بلکه سازنده موضوعات بوده و در فرآیند سازندگی مداخله 
خود را پنهان می‌کنند. پس گفتمان را می‌توان نظامی‌از روابط که ایده‌ها را 
صورت بندی می‌کند نام نهاد. در این نظام دال‌ها نشانه‌هایی از بیان مدلول 
هستند. با نگاهی به توضیحات فوق در میابیم که حاکمیت دولت‌ها در واقع تنها 
شکل نهایی قدرتند و این گفتمان‌ها هستند که درون مایه معنابخش قدرت را 

در بر می‌گیرند. 
در تعاریف گفتمانی ارائه شده توسط لاکلائو وموف هر رخداد اجتماعی را 
که به برقراری رابطه ای بین عناصر منجر شود به گونه ای که هویت عناصر 
دچار تغییر و تبدیل شود، مفصل بندی نامیده می‌شود.  کلیت ساختار یافته و 
ساختمند ناشی از رخداد مفصل بندی، گفتمان را شکل می‌دهد. در این روند یک 
سری جایگاه‌ها و مواضع افتراقی پدید می‌آیند. این جایگاه‌ها را مادامی‌که درون 
یک گفتمان مفصل بندی شده باشند وقته می‌نامیم و در وضعیت دیگر هر جایگاه 
که به درون مفصل بندی گفتمان ورود نکند عنصر  نامیده می‌شود. هدف هر 
گفتمان تبدیل عناصر به وقته‌هاست. در این چرخه مفهومی‌تجلی مرکزی معناها 
با عنوان دال مرکزی شناخته می‌شود که نشانه برجسته و ممتازی است و سایر 

نشانه‌ها و دال‌های فرعی در سایه آن نظم می‌یابند.
با توجه به توضیحات فوق می‌توان چنین نتیجه گرفت که دال مرکزی 
گفتمان دولت سیزدهم در حوزه مذاکرات احیای برجام نوعی تقابل بازدارنده 
در نظر گرفته شده است. رد پای این گفتمان در دوران سرپرستی هئیت مذاکره 
کننده ایرانی توسط سعید جلیلی مشهود است که مقاومت در برابر خواسته‌های 
آژانس بین المللی انرژی اتمی، سیاست تهاجمی‌و طلبکارانه نسبت به غرب، 
افزایش ظرفیت غنی سازی و امتیازخواهی بواسطه نفوذ منطقه ای را می‌توان 
از وقته‌های درون این گفتمان در نظر گرفت. این موضوع کاملا در تضاد با دال 
مرکزی گفتمان مذاکره کنندگان ایرانی در دولت‌های یازدهم و دوازدهم است که 
دال مرکزی آن به نوعی تعامل سازنده برای خروج پرونده ایران از شورای امنیت 

سازمان ملل متحد و رفع تحریم‌ها بود. 
در طرف مقابل گرچه کابینه دموکرات بایدن پس از عبور از یکجانبه گرایی 
ترامپ به ریل اجماع سازی اوباما به عنوان کانون سیاست خارجی دول دموکرات 
بازگشته است اما نشانه‌هایی از محافظه کاری با توجه به بحران اوکراین نیز در 

روند دولت بایدن به چشم می‌خورد. 

دیدگاه

خبرگزاری رویترز مدعی شد که بنابر 
گزارش آژانس اتمی، ایران با آغاز غنی‌سازی 
اورانیوم توسط سانتریفیوژهای پیشرفته در 
فردو، میزان غنی‌سازی خود را افزایش داده 
است. همزمان با این خبر ، سخنگوی سازمان 
انرژی اتمی‌گفت: از زنجیره جدید ماشین‌های 
سانتریفیوژ که دو هفته پیش فرآیند نصب 
و گازدهی به آنها در فردو به انجام رسید، 

اورانیوم غنی شده ۲۰ درصد برداشت شد.
به گزارش ایسنا، خبرگزاری رویترز اعلام 
کرد که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی‌در 
جدیدترین گزارش خود آورده است که ایران 
غنی‌سازی اورانیوم‌ توسط سانتریفیوژهای 
پیشرفته IR6 را در تاسیسات فردو آغاز کرده 
است. رویترز همچنین گزارش داد که استفاده 
ایران از این ماشین‌های پیشرفته در تأسیسات 
زیرزمینی فردو سبب شده است تا میزان 
غنی‌سازی اوارانیوم‌ در این کشور افزایش یابد.
بنابر خبر رویترز، آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی‌علاوه‌براین در گزارش جدید خود که 
روز شنبه در اختیار اعضای شورای حکام 
قرار گرفته، آورده است که ایران تزریق گاز 
هگزافلوراید اورانیوم غنی‌شده تا پنج درصد را 
به آبشار یا خوشه ‌۱۶۶ سانتریفیوژی از نوع 
IR-6 با به اصطلاح سر فصل‌های اصلاح شده 

در فردو آغاز کرده است.
رویترز افزود: آژانس اتمی‌در ادامه گزارش 

خود اعلام کرده است، ایران پیشتر به دیده‌بان 
هسته‌ای سازمان ملل اطلاع داده بود که قصد 
دارد غنی‌سازی اورانیوم با این سانتریفیوژهای 

پیشرفته را تا سطح ۲۰ درصد افزایش دهد.
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی‌پیش از این 
در گزارشی اعلام کرده بود که ایران آماده 
تزریق اورانیوم به سانتریفیوژهای پیشرفته در 

تاسیسات غنی‌سازی فردو است.

بنا به گزارش ایسنا، »بهروز کمالوندی« 
سخنگوی سازمان انرژی اتمی‌ایران با اشاره 
به انتشار خبرهایی در رسانه‌های بین المللی 
مبنی بر »افزایش میزان غنی‌سازی اورانیوم در 
ایران« گفت: گازدهی به یک زنجیره جدید از 
ماشین‌های سانتریفیوژ IR6 حداقل دو هفته 
پیش به آژانس اطلاع داده شده بود و پیش 
تر آژانس در این باره اطلاع رسانی کرد که 

بلافاصله، رسانه‌های بین المللی نیز با هدف 
پیگیری اهداف خاص، آن را با بزرگنمایی 

منعکس کردند.
وی ادامه داد: اقدام روز شنبه ایران در 
برداشت محصول 20 درصد از این زنجیره 
بخش فنی پایانی این اقدام اعلام شده قبلی 
بود. بنا بر گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
سخنگوی سازمان انرژی اتمی‌گفت: این 

اقدام سازمان انرژی اتمی‌در اجرای تکالیف 
قانونی سازمان در راه‌اندازی و گازدهی 1000 
دستگاه )شش زنجیره( از ماشین سانتریفیوژ 

IR6 صورت گرفته است.
3 هفته پیش بود که آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی‌در گزارشی اعام کرده بود که 
ایران آماده تزریق اورانیوم به سانتریفیوژهای 
پیشرفته در تأسیسات غنی‌سازی فردو است.«
در گزارش قبلی آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی‌ادعا شده بود: »ما هیچ توضیحی از ایران 
در مورد اینکه آماده‌سازی این کشور راه را 
برای غنی‌سازی اورانیوم بین ۵ تا ۲۰ درصد 

هموار می‌کند یا خیر، دریافت نکرده‌ایم«.
»رافائل گروسی« مدیر کل آژانس 
اتمی‌چندی پیش در  انرژی  بین‌المللی 
مصاحبه با شبکه خبری العربیه گفته بود: 
»دوربین‌هایی که ایران از تاسیسات هسته‌ای 
خود برداشته، وظیفه ما در نظارت بر 
فعالیت‌های هسته‌ای ایران را با مانع مواجه 

کرده است.«
وی ادامه داد: »ایران قابلیت‌های هسته‌ای 
خود را افزایش داده اما به آستانه تولید سلاح 
هسته‌ای نرسیده و امروز هیچ اطلاعاتی 
در دست نداریم که نشان دهد ایران سلاح 
هسته‌ای در اختیار داشته یا برنامه‌ای برای 
ساخت ساح هسته‌ای دارد و این موضوع 

بسیار مهم است که به آن اشاره کردم«.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی‌تایید کرد

آغاز غنی‌سازی با سانتریفیوژهای پیشرفته در فردو

مقامات فعلی و سابق ایالات متحده و کشورهای 
حوزه خلیج فارس به میدل ایست آی گفتند، تعدادی از 
مقامات نظامی‌اسرائیل به صورت محرمانه به قطر اعزام 
شده اند. این اقدام به عنوان بخشی از یک بازتنظیم 
ساختار امنیتی است که به موجب آن اسرائیل به عنوان 
بخشی از منطقه تحت پوشش ستاد فرماندهی مرکزی 

ایالات متحده موسوم به »سنتکام« قرار می‌گیرد.
به گزارش سرویس بین الملل »انتخاب«، میدل 
ایست آی در ادامه این مطلب نوشته است: این منابع 
گفتند که حداقل یکی از مکان‌هایی که این مقامات 
اسرائیلی در آنجا حضور یافته اند، پایگاه هوایی »العدید«، 

مقر عملیات سنتکام در قطر است.
رژیم اشغالگرقدس سال گذشته به عنوان بخشی از 
منطقه تحت پوشش سنتکام پذیرفته شد. این اقدام بر 
اساس توافقات عادی سازی سال 2020 بحرین و امارات 
متحده عربی با اسرائیل انجام شد. مراکش و سودان نیز 
پس از توافق بحرین و امارات، خیلی زود روابط خود را با 

اسرائیل عادی کردند.
یکی از مقامات یکی از کشورهای عربی حوزه خلیج 
فارس به شرط ناشناس ماندن درباره این موضوع حساس 
با میدل ایست آی صحبت کرد، وی نگفت چه تعداد 

پرسنل اسرائیلی در حال حاضر در این کشور هستند.
اسرائیل و قطر به عنوان دو متحد کلیدی ایالات 
متحده،‌ با وجود اینکه روابط رسمی‌ندارند، اما ارتباط 
خود را حفظ کرده اند. این مقام عربی گفت: گفت و 
گوهایی بین طرفین وجود دارد و گفت و گوی خوبی 

است.
قطر به طور علنی آنچه را که »روابط کاری« با 

اسرائیل می‌نامد تایید می‌کند. این روابط در جریان 
حمله اسرائیل به غزه در سال گذشته، زمانی که بنا به 
گزارش‌ها بنی گانتز وزیر دفاع اسرائیل با مقامات قطری 
در یک کشور ناشناس برای مذاکره درباره کمک به نوار 

محاصره شده غزه ملاقات کرد، برجسته شد.
با این حال، افشای سفر مقامات نظامی‌اسرائیل به 
قطر، که قبلًا در جای دیگری گزارش نشده بود، نشان 
می‌دهد که چگونه روابط از مسائل سنتی همانند 
فلسطین فراتر می‌رود، به ویژه اینکه ایالات متحده 
برای تقویت همکاری امنیتی بین شرکای عرب خود و 

اسرائیل تلاش می‌کند.
کلارک کوپر، دستیار سابق وزیر خارجه آمریکا در 
امور سیاسی-نظامی، و عضو فعلی اندیشکده شورای 
آتلانتیک به میدل ایست آی گفت: »توافق ابراهیم و 
همچنین گنجاندن اسرائیل تحت پوشش سنتکام، 
همه پایتخت‌های عربی را وادار می‌کند تا روابط خود با 

اسرائیل را مورد ارزیابی مجدد قرار دهند.«
وی افزود: »موضوع ائتلاف نظامی‌برای مقابله با 
تهدیدات مشترکی مانند ایران که در حال حاضر مطرح 

است، نمونه ای واقعی از این ارزیابی مجدد است.«
گزارش‌ها حاکی از آن است که در ماه مارس، مقامات 
نظامی‌قطر همراه با مقامات عربستان سعودی، امارات، 
مصر و اردن با همتایان آمریکایی و اسرائیلی خود در 
شهر تفریحی شرم الشیخ مصر برای بحث در مورد 
طرحی برای دفاع موشکی مشترک، نشستی برگزار 

کردند.
این دیدار در حالی برگزار شد که به دلیل توقف 
مذاکرات احیای برجام، تنش‌ها با ایران افزایش یافته بود.

برخلاف سایر کشورهای خلیج فارس، قطر از 
بازگشت ایران و آمریکا به برجام حمایت می‌کند. قطر 
بزرگترین میدان گاز طبیعی جهان را با ایران مشترک 
است. رهبر آن، شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، در ماه مه 
به جمهوری اسلامی‌سفر کرد تا مذاکرات متوقف شده 
را مجددا استارت بزند. و در ماه گذشته، آمریکا و تهران 
مذاکرات غیرمستقیمی‌را در دوحه با هدف احیای این 

توافق انجام دادند.
اما به گفته تحلیلگران، موقعیت جغرافیایی قطر باعث 
شده در برابر هر گونه تشدید تنش در منطقه آسیب پذیر 
باشد. آنا جاکوبز، تحلیلگر ارشد حوزه خلیج فارس در 
»گروه بین‌المللی بحران«، گفت: »قطری‌ها، مانند سایر 
کشورهای کوچک‌تر بین عربستان سعودی و ایران، آماده 
بررسی همکاری امنیتی بیشتر با دیگر بازیگران، همانند 

ترکیه و اسرائیل هستند.«
سنتکام در پاسخ به سوالی درباره استقرار مقامات 
نظامی‌اسرائیل در پایگاه‌های آمریکایی در قطر، میدل 
ایست آی را به ارتش اسرائیل ارجاع داد و ارتش اسرائیل 

نیز از اظهار نظر در مورد این موضوع خودداری کرد.
سرهنگ دوم دیو ایستبرن، سخنگوی سنتکام، در 
پاسخی کتبی به میدل ایست آی گفت:‌ »کاهش تنش‌ها 
بین اسرائیل و همسایگان عربش پس از توافق ابراهیم، 
فرصتی استراتژیک برای ایالات متحده فراهم کرده 
است تا شرکای اصلی خود از جمله اسرائیل را در برابر 

تهدیدهای مشترک در خاورمیانه، همسو کند.«
قطر، کشوری غنی از گاز با 2.8 میلیون نفر جمعیت 
که تنها 300 هزار نفر از آنها اتباع قطر هستند، روابط 

پیچیده ای با اسرائیل داشته است.

رئیس جمهوری آمریکا در آستانه سفرش به منطقه، در 
یادداشتی با اذعان به پایبندی کامل ایران به توافق هسته‌ای 
پیش از خروج دولت قبلی آمریکا از این توافق در سال 
۲۰۱۸، ادعاهایی را علیه مواضع ایران در زمینه احیای توافق 
هسته‌ای، همکاری آن با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی‌و نقش 
آن در منطقه مطرح کرد. به گزارش ایسنا، جو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا در آستانه سفرش به منطقه در بخشی از 
یادداشتی که در آن به ارزیابی وضعیت منطقه و دستور کار 
سفرش به آن پرداخته و در روزنامه واشنگتن پست منتشر 
شده، با اشاره به خروج دولت قبلی آمریکا از توافق هسته‌ای، 
آورده است: پس از آن که رئیس جمهور قبلی از توافقی 
کنار کشید که کارآمد بود، ایران قانونی را تصویب کرد که 
دستور شتاب گرفتن سریع برنامه هسته‌ای آن را صادر کرد. 
بایدن در این یادداشت با اذعان به شکست سیاست »فشار 
حداکثری« دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور قبلی آمریکا 
در قبال ایران در جامعه بین‌المللی، نوشت: بعد، وقتی دولت 
قبلی خواست ایران را در شورای امنیت سازمان ملل بابت 
این اقدام محکوم کند، آمریکا خود را تنها و در انزوا یافت. 
او با ادعایی درباره نقش ایران در منطقه در بخش دیگری از 
این یادداشت آورده است: تعداد حملات با حمایت ایران در 
مقایسه با دو سال پیش، تا اندازه زیادی کاهش یافته است.

رئیس جمهور آمریکا در این یادداشت با اشاره به مذاکرات 

ایران با قدرت‌های جهانی و آمریکا در زمینه احیای توافق 
هسته‌ای، مدعی شد: ما دوباره به متحدان و شرکایمان در 
اروپا و سراسر جهان ملحق شدیم تا از انزوا خارج شویم؛ 
حالا این ایران است که تا وقتی به توافقی بازگردد که رئیس 
جمهور قبلی آمریکا بدون داشتن برنامه‌ای برای چیزی که 
بتواند جایگزینش شود، از آن خارج شد، در انزوا به سر 
می‌برد. ماه گذشته، ۳۰ کشور برای محکوم کردن عدم 
همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی‌در زمینه 

فعالیت‌های هسته‌ای قبلی‌اش، به ما ملحق شدند.
در حالی که دولت آمریکا از زمان ازسرگیری مذاکرات 
وین در چند ماه گذشته مدعی بوده آماده بازگشت دوجانبه 
با ایران به پایبندی کامل به توافق هسته‌ای است و مایل 
است مسیر دیپلماسی را برای رسیدن به این هدف در پیش 
بگیرد، رئیس جمهور آمریکا در این یادداشت مطرح کرد: 
دولت من به افزایش فشارهای دیپلماتیک و اقتصادی ادامه 
خواهد داد تا زمانی که ایران آماده بازگشت به پایبندی به 

توافق هسته‌ای باشد، همان طور که من آماده آن هستم.
او در بخش دیگری از اظهاراتش در این یادداشت، با اشاره 
به نقش عراق در برگزاری مذاکرات ایران و عربستان سعودی 
گفت: عراق که برای مدتی طولانی منبع درگیری‌های 
نیابتی و رقابت‌های منطقه‌ای بوده است، حالا بستری برای 

دیپلماسی است، از جمله میان عربستان سعودی و ایران.

»ینیف کولوویچ« در‌هاآرتص نوشت: اسرائیل قصد دارد از 
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، در سفر هفته آینده خود به 
تل آویو بخواهد همکاری‌های منطقه ای علیه ایران را تقویت 
کند. به گزارش سرویس بین الملل »انتخاب«، در ادامه این 
مطلب آمده است: علاوه بر این، تشکیلات نظامی‌اسرائیل از 
بایدن می‌خواهد که به تحریم‌های اعمال شده علیه تهران 
در طول مذاکرات پایبند باشد. اسرائیل همچنین به دنبال 
استفاده از سفر بایدن برای تقویت روابط خود با عربستان 
سعودی، به عنوان بخشی از همکاری منطقه‌ای علیه ایران 

است.
اسرائیل معتقد است که مذاکرات هسته ای پس از 
سفر بایدن به خاورمیانه از سر گرفته می‌شود و تشکیلات 
نظامی‌به دنبال تأثیرگذاری بر توافق تا حد امکان است. یک 
مقام ارشد امنیتی روز چهارشنبه گفت: »اسرائیل در حال 
آماده شدن برای این احتمال است که توافقی حاصل نشود 

یا توافق بدی حاصل شود«.
بنی گانتز، وزیر دفاع، یک هفته پیش از سفر بایدن به 
اسرائیل، خواستار همکاری‌های منطقه‌ای قوی تر علیه ایران 
شده و گفته است که نیروهای نیابتی ایران عملیات بیشتری 

علیه کشورهای حاشیه خلیج فارس انجام می‌دهد.
گانتز روز پنجشنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: 
»اگر بخواهیم پهپادها و موشک‌های پرتاب شده را بشماریم، 

می‌بینیم که نیروهای نیابتی ایران بیشتر علیه کشورهای 
خلیج‌فارس عمل می‌کنند تا علیه اسرائیل. این دلیل دیگری 
برای تعمیق همکاری‌های منطقه ای - در دفاع هوایی و 
دریایی و همچنین در زمینه‌های دیگر است.« طرح پدافند 
هوایی چند لایه اسراییل در جریان این نشست به خبرنگاران 

نظامی‌ارائه شد.
گانتز ادامه داد که سفر بایدن به اسرائیل »همچنین 
پیامی‌را به ایران منتقل می‌کند و این واقعیت که رئیس 
جمهور در سفر خود به خاورمیانه از اسرائیل و عربستان 
سعودی بازدید خواهد کرد، جایگاه اسرائیل ]در منطقه[ را 

تقویت می‌کند.«
وزیر دفاع اسرائیل همچنین اشاره کرد که از زمان امضای 
توافقنامه ابراهیم در سال 2020، مقامات امنیتی اسرائیل 
حدود 150 جلسه با همتایان منطقه ای خود برگزار کردند. 
گانتز تاکید کرد که از زمان امضای این توافقنامه »معاملاتی 
به ارزش بیش از 3 میلیارد دلار با کشورهای منطقه امضا 

شده است.«
انتظار می‌رود بایدن در طول اقامت خود در اسرائیل 
از اداره تولید و تهیه وزارت دفاع که بر تولید و ساخت 
سیستم‌های دفاع هوایی نظارت می‌کند، بازدید کند. اسرائیل 
همچنین خواستار پشتیبانی بیشتر در بحث سیستم‌های 

دفاع هوایی که علیه ایران عمل می‌کنند، خواهد شد.

انتظارات تل‌آویو در سفر بایدن به خاورمیانهفشار اقتصادی تا بازگشت ایران به برجام ادامه دارد

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ا راضی وساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن 
مصوب 1390/9/20 

نظر به اینکه به استناد رای شماره 14016030126000149 و 140160301026000150 مو رخ 0401/3/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1400114401026000053 و 140011440102600054 هیئت رسید گی کننده قانون صدر الذکر مستقر در اداره ثبت اسنناد و املاک 
قلهک تهران تصرفات بلامنازع اقای احمد قلندری و محمد قلندری بالسویه نسبت به قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای  احداثی در ان به مساحت 192/30 پلاک ثبتی 316 فرعی از 1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران احراز شده  و جهت اجرا و 
صد ور سند مالکیت طی نامه شماره 14016030126000155-1401/3/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون 
مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص  اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور 
سند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتر اضی دارند ظر ف مهلت دو ماه  از تاریخ انتشار اولین اگهی به این ادا ره مراجعه و ضمن 
اعلام اعتراض و اخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به داد گاه عمومی محل وقوع ملک 
تقدیم نموده و گواهی مربوطه را ازدادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند 

مالکیت وفق مقررات صادرخواهد گردید.
11333 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران 

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری  مناقصه از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی  از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام  ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ا طلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی 

کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد صلاحیت  ارسال خواهد شد.
الف : مدت تحویل : مطابق جدول ذیل پس از نفوذ قرارداد با احتساب ایام تعطیل

ب : مناقصه گر لازم است شخصیت حقوقی داشته باشد
ج: مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه  به میزان مندرج در جدول 
ذیل را داشته باشد ، )در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارائه ضمانتنامه نمی باشد.( ارائه تأئیدیه اعتبار از 
سوي بانک مرکزي یا مؤسسات مالي واعتباري معتبر تا سقف مبلغ موضوع مناقصه با سربرگ بانک و 

مهر و امضاء شده
د : توانایی تهیه وتسلیم ضمانت نامه بانکي حسن انجام تعهدات توسط مناقصه گر به میزان 10  درصد کل 

مبلغ پیشنهادی ) در صورت برنده شدن (
ه: کالاي پیشنهادي لازم است ساخت شرکتهاي معتبر و مورد تائید شرکت ملی گاز ایران بوده و در صنعت 

گاز سوابق موثر و مطلوب داشته  باشند.
و: ثبت نام و اخذ کد ملي اطلاع رساني مناقصات از معاونت برنامه ریزي ونظارت راهبردي ریاست جمهوري 
ز: مناقصه گرلازم است داراي کد اقتصادي از وزارت اموراقتصاد و دارایي باشد و ایران کدکالا و شناسه 

ملي را نیزارائه نماید.
ح: از کلیه ی سازندگان و تامین کنندگان داخلی موجود در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی 
وزارت نفت )AVL( به منظور تامین کالا و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت واجد شرایط دعوت می گردد 
، از تاریخ اعلان عمومی سامانه  ستاد ظرف 5 روز نسبت به دریافت اسناد از این سامانه  اقدام نمایند . 
شرکت هایی که در مهلت مقرر مدارک را دانلود نمایند ، 15  روز فرصت خواهند داشت تا  مدارک ارزیابي 
کیفي را تکمیل و به سامانه ارسال نمایند. شرکت هایی که در مهلت مقرر مدارک را دانلود نمایند، پانزده 
)15 (  روز فرصت خواهند داشت تا مدارک ارزیابي کیفي را تکمیل و با مهر و امضاء الکترونیک صاحبین 
امضاء مجاز طبق آخرین تغییرات روزنامه رسمی در سامانه ارسال نمایند. ارائه  سابقه اجرایی در رشته 
و زمینه کاری موضوع مناقصه )مربوط به پروژه های ارائه شده در 10 سال گذشته( ، )تکمیل فرم ارزیابی 

الزامی است(  قبلي  از سوابق کاری فروشنده و ممهور کردن آن توسط کارفرمایان  کارفرمایان قبلی 
درغیر اینصورت امتیازی در این قسمت ارائه نمی گردد.)در صورتیکه فرم ارزیابی ممهور به مهر کارفرمای 
قبلی نباشد فاقد اعتبار بوده و امتیازی به آن تعلق نخواهد گرفت ، همچنین در صورت اعلام عدم رضایت 
مکتوب نمایندگان شرکت گاز استان تهران نسبت به حسن سابقه ، امتیاز حسن سابقه مرتبط با سوابق 

اجرایی مربوطه  معادل صفر محاسبه می گردد و مناقصه گر حق هیچگونه اعتراضی را ندارد (.
ط: نام شرکت تولید کننده محصول و ارائه اصل نامه نمایندگی مهر و امضاء شده از طرف آن شرکت )در 
صورتیکه شرکت حاضر در مناقصه تامین کننده کالا می باشد ( الزامی می باشد. اگر مناقصه گر تولید 
کننده باشد، در صورت عدم ارائه مستندات قانونی مرتبط با تولید کالا و عدم فراهم نمودن شرایط بازدید 

کارشناسی )در صورت نیاز(، متقاضی از فرآیند مناقصه حذف می شود.
ی: ارائه اظهارنامه مالیاتی ، ترازنامه منتهی به آخرین سال مالی حسابرسی شده  و اعتبار نامه بانکی  

و اساسنامه شرکت و مجوز امضای الکترونیک از دفاتر اسناد رسمی در اسناد کیفی الزامی می باشد.
ک: پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه الزاما” می بایست دارای مهر و امضای دیجیتال صاحبان امضای 

مجاز شرکت باشد.
ل: شرکت کنندگان در فراخوان ارزیابی کیفی صرفاَ پس از احراز صلاحیت، مجاز به ارائه ضمانت نامه 

شرکت در مناقصه خواهند بود .
شرکت گاز استان تهران در رد پیشنهاداتی که شرایط این آگهی و اسناد مناقصه را رعایت ننمایند مختار 

است و مناقصه گرحق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

عمومی یک مرحله ای مناقصه

لوله پلی اتیلن 90 میلیمتریشرح کالا

0130008شماره تقاضا

2001092769000064شماره فراخوان

8.250.000.000 ریالمبلغ ضمانت نامه

حداکثر 4ماهمدت تحویل

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021

روابط عمومی شرکت گازاستان تهران شناسه آگهی:1346634  

 فراخوان مناقصه عمومی و یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی خرید 
لوله پلی اتیلن 90 میلیمتری 

 نوبت اول

شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

سفر مقام‌های نظامی ‌اسرائیل به قطر


